- 1 -ATI-PI-AUR251K
전기식 로타리 화이어 댐퍼모터
2-Position (On/Off) Rotary damper actuator
DC motor drive, 3/4-wire control/24VDC
AUR25.1xx
Work with
* Honeywell
* Johnson controls

PG11
2.0Kg
주문 방법
드라이브 유니트 종류: :Q = Synchro. U=Dc motor, Z=Stepper
제품 그룹: A=Actuator
동작 방법:1=Rotary 2=Linear
형식 총괄표 참조
입력신호 종류:1= On-Off revolving, 2= on/off, 3= 3-pos.220vac,
4=On-Off 24VDC, 5=On-Off 380VAC, 6= 0~10vdc(4~20mA),
7=0~20vdc, 8=3-pos/24vdc, 9= 0~135Ω
기 능
본 액튜에이터는 on/off 4선식이나 3선으로도 사용이
가능하며 신호 접점이 인가 되면 개방이 되고 제거 되면
닫치도록 설계가 되어있다. 이때 동작 전원은 상시 공급
되어야 한다.
형식 총괄표
형식 Nr
출력
Nm
구동시간
60Hz
보조기기
0 1 2 3 5
AUR25.11B21 0 2 10~130s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11B22 0 5 10~130s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11B23 0 8 10~130s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11B24 0 16 10~130s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11B25 0 20 10~130s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11B26 0 30 10~130s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11B27 0 40 10~130s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
90< ° 스트로크/(10~ 120s 조절형)
보조출력:0=none, 1=1sw, 2=2sw, 3=140Ω, 5=1000Ω, 7=2sw+rider
형식 Nr
출력
Nm
구동시간
60Hz
보조기기
0 1 2 3 5
AUR25.11C21 0 2 90~240s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11C22 0 5 90~240s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11C23 0 8 90~240s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11C24 0 16 90~240s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11C25 0 20 90~240s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11C26 0 30 90~240s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
AUR25.11C27 0 40 90~240s 0 1sw 2sw 140Ω 1000Ω
90< ° 스트로크/ (90~240s 조절형)
동작전원 :1=24Vdc, 2=24Vac, 3=220Vac, 4=380Vac,
- 2 -ATI-PI-AUR251K
설계 특성